EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 013/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALTO IVO PICOTTI 568.***.219-49 14.220.031-7 115821 QUARTO
CENTENARIO

2 ADÃO DE LINHA SANTOS 686.***.879-15 7.864.975-5 12489 PONTA GROSSA
3 AMÉLIO RUY 003.***.759-00 14.264.774-5 114365 SÃO CARLOS DO IVAI
4 ANDRE ANTAL 116.***.599-00 7.332.942-6 103721 CURIUVA
5 ANDRE FERNANDES DA CRUZ 12.***.502 7.751.122-9 90005203 UMUARAMA
6 ANTONIO LORENTO DE FRANÇA 458.***.279-04 11.783.246-5 106609 SANTA AMELIA
7 ANTONIO MIKA 742.***.429-53 13.314.947-3 111712 PALMEIRA
8 ANTONIO MIKA 742.***.429-53 13.315.383-7 111713 PALMEIRA
9 DGEP – EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 03.***.026/0001-86 13.922.395-0 113209 RIBEIRÃO CLARO
10 ELIABE RIBEIRO ZACARQUIM 905.***.009-25    7.718.008-7 90001169 PALMEIRA
11 ELIABE RIBEIRO ZACARQUIM 905.***.009-25 7.674.383-5 90001170 PALMEIRA
12 EVANDRO DOS SANTOS VIEIRA 082.***.279-47 13.386.735-0 112048 JAGUARIAIVA
13 GRANDO MADEIRAS – DAIANE 18.***.512/0001-08 13.589.011-1 112109 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
 14 GRANDO MADEIRAS – DAIANE 18.***.512/0001-08 13.589.041-3 112110 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
15 JOÃO PAULO DOS SANTOS VIEIRA 048.***.739-17 13.419.508-8 112050 JAGUARIAIVA
16 JOCIMAR DOS SANTOS VIEIRA 001.***.739-90 13.386.944-1 112049 JAGUARIAIVA
17 MARCELO VINICIUS DOS SANTOS 003.***.619-03 7.864.976-3 12488 PONTA GROSSA
18 MARCOS CESAR SCACABAROSSI FILHO 082.***.309-37 14.106.643-9 115305 APUCARANA
20 MCSF – COMBUSTIVEIS LTDA – ME 09.***.780/0001-47 14.106.581-5 115303 APUCARANA
21 MCSF – COMBUSTIVEIS LTDA – ME 09.***.780/0001-47 14.106.617-0 115304 APUCARANA

Curitiba, 13 de fevereiro  de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI